04-2020

QP 4-20 - Mettowing

Allzeit bereit Jiminy und Cayana

Datum

24.10

31.10

07.11

21.11

28.11

05.12

08.12

12.12

19.12 -
03.01

Zeit

11:30 - 14:30

19:30 - 22:30

13:00 - 15:30

10:00 - 12:00

11:00 - 16:00

13:00 - 15:30

Stand: 17.08.25

Ort

Hundelerhdtte

Albis Passhohe
Schitzenhaus Zwillikon
Bahnhof Mettmenstetten
Reussbriicke Obfelden
Rastplatz Dachs

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Essgeschirr mitbringen

Ende: Badi Maschwanden!
Chlaus, Mitnehmen: Tasse

MaBu-Verkauf, siehe Flyer

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten
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