

QP 4-20 - Mettowing

04-2020

Allzeit bereit [Jiminy](#) und [Cayana](#)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	11:30 - 14:30	Hündelerhütte	Essgeschirr mitbringen
31.10	19:30 - 22:30	Albis Passhöhe	-
07.11	13:00 - 15:30	Schützenhaus Zwillikon	-
21.11	10:00 - 12:00	Bahnhof Mettmenstetten	-
28.11	11:00 - 16:00	Reussbrücke Obfelden	Ende: Badi Maschwanden!
05.12	13:00 - 15:30	Rastplatz Dachs	Chlaus, Mitnehmen: Tasse
08.12	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	MaBü-Verkauf, siehe Flyer
12.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
19.12 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten

Stand: 30.01.26